Kính gửi: Cổng thông tin điện tử thuộc Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Quyết định số 2212/QĐ-UBND, ngày 14/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Đề án tập trung, giải quyết đối tượng là người lang thang,
xin ăn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai hiện đang quản lý 05 đối tượng là người
lang thang như sau:

1. Lê Thùy Trân, sinh năm 2004, giới tính: nữ (đính kèm thông tin, hình ảnh).
Địa chỉ: xã Hòa An, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.
2. Lê Thị Thùy Dung, sinh năm 2006, giới tính: nữ (đính kèm thông tin, hình ảnh).
Địa chỉ: xã Hòa An, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.
3. Trần Thị Hiểu, sinh năm 2006, giới tính: nữ (đính kèm thông tin, hình ảnh).
Địa chỉ: xã Hoằng Giang, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.
4. Nguyễn Phan Như Quỳnh, sinh năm 2012, giới tính: nữ (đính kèm hình ảnh).
Địa chỉ: xã Vĩnh Hùng, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa.
5. Lại Vi Dũng, sinh năm 1968, giới tính: nam
Địa chỉ: không rõ.
Nhằm hỗ trợ tìm người thân cho người lang thang về đoàn tụ với gia đình. Trung

tâm Công tác xã hội kính đề nghị Cổng thông tin điện tử thuộc Văn phòng UBND tỉnh
hỗ trợ cho đăng thông tin tìm thân nhân của người lang thang lên Website cổng thông
tin điện tử tại địa chỉ https://www.dongnai.gov.vn của tỉnh Đồng Nai.

Sau 30 ngày kể từ ngày đăng tin nếu không có ai đến liên hệ đón các đối tượng nêu
trên, Trung tâm sẽ giải quyết theo quy định.

Mọi thông tin liên hệ: Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai, khu phố 5, phường
Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, điện thoại: 0251.3686834 hoặc
0979913306 (gặp A.Tuấn) để được hướng dẫn.

Trung tâm Công tác xã hội rất mong nhận được sự hỗ trợ của Cổng thông tin điện
tử thuộc Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm;
- Lưu: VT, P. PTCĐ&HTXHBĐ (N.V.Tuấn)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Na

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI
Số:          /TTCTXH

V/v đề nghị hỗ trợ đăng thông tin tìm
thân nhân cho đối tượng người lang thang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

https://www.dongnai.gov.vn/

NỘI DUNG ĐĂNG TIN
Tìm thân nhân cho đối tượng người lang thang

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai tìm thân nhân cho 05 đối tượng người
lang thang, thông tin như sau:

Thông tin đối tượng Hình ảnh đối tượng

1. Lê Thùy Trân, sinh năm
2004, giới tính: nữ
Địa chỉ: xã Hòa An, huyện
Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.
- Là đối tượng ở cơ sở tự phát
thuộc xã Bắc Sơn, huyện Trảng
Bom, tỉnh Đồng Nai được
UBND xã Bắc Sơn tập trung
bàn giao cho Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh ngày 30/10/2024.

2. Lê Thị Thùy Dung, sinh năm
2006, giới tính: nữ

  Địa chỉ: xã Hòa An, huyện
Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang.

- Là đối tượng ở cơ sở tự phát
thuộc xã Bắc Sơn, huyện Trảng
Bom, tỉnh Đồng Nai được
UBND xã Bắc Sơn tập trung
bàn giao cho Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh ngày 30/10/2024.

3. Trần Thị Hiểu, sinh năm
2006, giới tính: nữ
Địa chỉ: xã Hoằng Giang, huyện
Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

- Là đối tượng ở cơ sở tự phát
thuộc xã Bắc Sơn, huyện Trảng
Bom, tỉnh Đồng Nai được
UBND xã Bắc Sơn tập trung
bàn giao cho Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh ngày 30/10/2024.

-

4. Nguyễn Phan Như Quỳnh,
sinh năm 2012, giới tính: nữ
Địa chỉ: xã Vĩnh Hùng, huyện
Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa.

- Là đối tượng ở cơ sở tự phát
thuộc xã Bắc Sơn, huyện Trảng
Bom, tỉnh Đồng Nai được
UBND xã Bắc Sơn tập trung
bàn giao cho Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh ngày 30/10/2024.

5. Lại Vi Dũng, sinh năm 1968,
giới tính: nam
Địa chỉ: không rõ.
- Là đối tượng người lang thang
tại thị trấn Trảng Bom được
UBND thị trấn trảng Bom,
huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng
Nai tập trung bàn giao cho
Trung tâm Công tác xã hội tỉnh
ngày 05/11/2024.

-
-

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai thông báo ai là người nhà của các đối
tượng nêu trên hoặc có thông tin của các đối tượng trên xin liên hệ với Trung tâm Công
tác xã hội tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ: số 135, khu phố 5, phường Tân Hiệp, thành phố
Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, điện thoại: 0251.3686834 hoặc 0979913306 (gặp A.Tuấn) để
được hướng dẫn đón đối tượng về đoàn tụ gia đình.

Sau 30 ngày kể từ ngày đăng tin nếu không có ai đến liên hệ đón các đối tượng
nêu trên, Trung tâm sẽ giải quyết theo đúng quy định.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:40:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Na<napt.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:52:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:52:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:52:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:52:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!